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D14 2O D14 2G D14 2B

Tilbagekaldelse for ombytning af GRIGRI 2
Denne tilbagekaldelse vedrører alle GRIGRI 2 (D14 2O, D14 2G, D14 2B) 

hvor de første fem cifre i serienummeret er mellem 10326 og 11136.

Ligger du inde med en GRIGRI2 hvor de første fem cifre i 
serienummeret er mellem 10326 og 11136 bedes du sende produktet 
retur til forhandleren eller til Scanlico Denmark A/S. Vi vil hurtigst 
muligt sørge for en ombytning af produktet. Husk derfor at skrive 
tydelig returadresse! 

Årsag
Årsagen til denne tilbagekaldelse er at, Petzl ved produkttest har konkluderet 
at der kan opstå en defekt i GRIGRI2. Denne defekt kan opstå hvis håndtaget 
på GRIGRI2 udsættes for en meget kraftig belastning under brug. Håndtaget 
kan i den situation sætte sig fast i den åbne position og dermed fungerer 
GRIGRI 2 ikke længere som normalt. 

Skulle denne defekt opstå mens GRIGRI2 er i brug, kan resten af nedfiringen 
foregå ved at bruge GRIGRI2 som en ATC eller Sticht bremse.
Defekten øger risikoen for en ukontrolleret nedfiring! En GRIGRI2 med et 
beskadiget håndtag skal altid tages ud af brug straks!

 
Da brugernes sikkerhed er vores primære interesse, har Petzl besluttet at 
gøre følgende:
- Øge den mekaniske styrke på håndtaget på alle GRIGRI2 begyndende fra 
serienummer: 11137 
- Tilbagekalde alle GRIGRI2 med serienummer mellem 10326 og 11136. 
Disse ombyttes til den nye, forstærkede GRIGRI2. 
Omkostninger i forbindelse med at sende produkterne frem og tilbage vil 
naturligvis blive dækket af Scanlico Denmark A/S, i det omfang det ønskes.
Den tidligere generation af GRIGRI er IKKE omfattet af denne advarsel!

Selvom risikoen for at den omtalte defekt opstår, har Petzl alligevel besluttet 
at gennemføre denne tilbagekaldelse af hensyn til brugernes sikkerhed. Petzl 
og Scanlico Denmark A/S er meget bevidste om at denne tilbagekaldelse 
kommer på et meget ubelejligt tidspunkt med sommersæsonen lige om 
hjørnet. Vi arbejder hårdt på at alle modtager deres ombyttede GRIGRI2 så 
hurtigt som muligt.

Alle hos Petzl og Scanlico Denmark A/S er dedikerede til at løse denne 
udfordring så hurtigt og effektivt som muligt
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